
    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 1 － 

 

 

 

 
 

 目  次（＊については県例規集登載事項) (取扱課室名) ページ 

○ 告示 

1162 一般競争入札による落札者の決定 (消防保安課) ...... 1 

1163 平成26年度地籍調査事業計画の一部変更 (地域政策課) ...... 2 

1164 生活保護法による指定医療機関の廃止 (福祉保健総務課) ...... 2 

1165 生活保護法による指定介護機関の廃止 (   〃   ) ...... 3 

1166 生活保護法による医療機関の指定 (   〃   ) ...... 3 

1167 〃 (   〃   ) ...... 3 

1168 生活保護法による介護機関の指定 (   〃   ) ...... 3 

1169 〃 (   〃   ) ...... 4 

1170 〃 (   〃   ) ...... 4 

1171 〃 (   〃   ) ...... 4 

1172 生活保護法による施術機関の指定 (   〃   ) ...... 5 

1173 和歌山県薬物の濫用防止に関する条例による知事監視製品の指定の失効 (薬務課) ...... 5 

1174 和歌山県薬物の濫用防止に関する条例による知事監視製品の指定 ( 〃 ) ...... 6 

＊1175 平成26年和歌山県告示第302号（家畜人工授精等手数料）の一部改正 (畜産課) ...... 8 

1176 道路の供用開始 (道路保全課) ...... 8 

1177 道路の区域変更 (  〃  ) ...... 9 

1178 〃 (  〃  ) ...... 9 

1179 道路の供用開始 (  〃  ) ...... 9 

1180 道路の区域変更 (  〃  ) ..... 10 

1181 道路の供用開始 (  〃  ) ..... 10 

1182 道路の区域変更 (  〃  ) ..... 10 

1183 道路の供用開始 (  〃  ) ..... 11 

1184 道路の区域変更 (  〃  ) ..... 11 

1185 道路の供用開始 (  〃  ) ..... 12 

1186 道路の区域変更 (  〃  ) ..... 12 

1187 道路の供用開始 (  〃  ) ..... 12 

1188 道路の区域変更 (  〃  ) ..... 12 

1189 道路の供用開始 (  〃  ) ..... 13 

1190 公有水面の埋立ての免許 (港湾空港課) ..... 13 

1191 公有水面の埋立ての承認 (  〃  ) ..... 15 
 

    告     示 

和歌山県告示第1162号 

 和歌山県防災ヘリコプター運航管理業務について、一般競争入札により落札者を決定したので、地方公

共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成7年政令第372号。以下「特例政令」と

いう。）第11条及び和歌山県の物品等又は特定役務の調達手続を定める規則（平成7年和歌山県規則第107

県 章 

発行 和   歌   山   県 

和歌山市小松原通一丁目 1番地 

毎週火、金曜日発行 和歌山県報



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 2 － 

号）第10条の規定に基づき、次のとおり公示する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 落札に係る特定役務の名称及び数量 

和歌山県防災ヘリコプター運航管理業務 一式 

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 

和歌山県総務部危機管理局消防保安課 

和歌山市小松原通一丁目1番地 

3 落札者を決定した日 

平成26年8月27日 

4 落札者の氏名及び住所 

東邦航空株式会社八尾事業所 

大阪府八尾市空港2-12 

5 落札金額 

396,576,000円（うち消費税及び地方消費税の額29,376,000円） 

6 契約の相手方を決定した手続 

一般競争入札 

7 特例政令第6条の公告を行った日 

平成26年7月15日 

 

和歌山県告示第1163号 

 国土調査法（昭和26年法律第180号）第6条の3第2項の規定により定めた平成26年度地籍調査事業計画

（平成26年和歌山県告示第516号）の一部を、次のとおり変更した。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

項   目 変 更 前 変 更 後 

調 査 地 域 郡 市 名 有田郡 有田郡 

 町 村 名 有田川町 有田川町 

 

調査地域名 大字日物川の一部 

大字境川の一部 

大字久野原の一部 

大字大薗 

大字大西 

大字延坂の一部 

大字中 

大字中峯の一部 

大字宇井苔の一部 

大字修理川の一部 

大字谷の一部 

大字二川の一部 

大字沼谷の一部 

大字粟生の一部 

大字中原の一部 

大字日物川の一部 

大字境川の一部 

大字久野原の一部 

大字大薗 

大字大西 

大字延坂の一部 

大字中 

大字中峯の一部 

大字宇井苔の一部 

大字修理川の一部 

大字谷の一部 

大字二川の一部 

大字沼谷の一部 

大字粟生の一部 

大字中原の一部 

大字沼田の一部 

 

和歌山県告示第1164号 

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条の規定（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 3 － 

後の自立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項の規定においてその例によるものとされ

る場合を含む。）により指定した医療機関から廃止の届出があったので、次のとおり告示する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

指 定 

番 号 
名   称 所  在  地 

廃 止

年月日

有医新 

2-26 

坊岡医院 有田郡有田川町徳田406-1 平成 

26.7.31 

 

和歌山県告示第1165号 

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の2の規定（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰

国後の自立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項の規定においてその例によるものとさ

れる場合を含む。）により指定した介護機関から廃止の届出があったので、次のとおり告示する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

届出者の名称 
主たる事務所の 

所  在  地 

指定事業所の 

名    称 

指定事業所の 

所  在  地 
サービスの種類 

廃 止

年月日

医療法人御幸クリニ

ック 

橋本市御幸辻245 デイサービスみゆき 橋本市御幸辻245 通所介護･介護予

防通所介護 

平成 

26.6.30 

 

和歌山県告示第1166号 

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条の規定（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国

後の自立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項の規定においてその例によるものとされ

る場合を含む。）により医療機関を指定したので、次のとおり告示する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

指 定 

番 号 
名   称 所  在  地 

指 定

年月日

有薬新 

1-26 

オレンジ調剤薬局 有田郡有田川町庄31-178 平成 

26.7.1 

有医新 

3-26 

坊岡医院 有田郡有田川町徳田406-1 平成 

26.8.1 

 

和歌山県告示第1167号 

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条の規定（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰国

後の自立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項の規定においてその例によるものとされ

る場合を含む。）により医療機関を指定したので、次のとおり告示する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

指 定 

番 号 
申請者の名称 

主たる事務所の 

所  在  地 

指定事業所の 

名    称 

指定事業所の 

所  在  地 

指 定

年月日

西訪新 

1-26 

社会福祉法人和歌山県

福祉事業団 

西牟婁郡上富田町岩田

2456-1 

訪問看護ステーション

すてっぷ 

西牟婁郡上富田町岩田

1776-1 

平成 

26.8.15 

 

和歌山県告示第1168号 



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 4 － 

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の2の規定（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰

国後の自立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項の規定においてその例によるものとさ

れる場合を含む。）により介護機関を指定したので、次のとおり告示する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

申請者の名称 
主たる事務所の 

所  在  地 

指定事業所の 

名    称 

指定事業所の 

所  在  地 
サービスの種類 

指 定

年月日

有限会社ヒューマン

ケアキタデ 

御坊市湯川町財部72

8番地4 

御坊市在宅介護支援

センターキタデ 

御坊市湯川町財部72

4 

居宅介護支援事業 平成 

26.8.1 

 

和歌山県告示第1169号 

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の2の規定（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰

国後の自立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項の規定においてその例によるものとさ

れる場合を含む。）により介護機関を指定したので、次のとおり告示する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

申請者の名称 
主たる事務所の 

所  在  地 

指定事業所の 

名    称 

指定事業所の 

所  在  地 
サービスの種類 

指 定

年月日

株式会社コスモファ

ーマ和歌山 

和歌山市狐島388番

地の3 

コスモファーマ薬局

丸栖店 

紀の川市貴志川町丸

栖652番地 

居宅療養管理指導

・介護予防居宅療

養管理指導 

平成 

26.8.15 

 

和歌山県告示第1170号 

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の2の規定（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰

国後の自立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項の規定においてその例によるものとさ

れる場合を含む。）により介護機関を指定したので、次のとおり告示する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

申請者の名称 
主たる事務所の 

所  在  地 

指定事業所の 

名    称 

指定事業所の 

所  在  地 
サービスの種類 

指 定

年月日

有限会社丸吉呉服店 有田市宮原町新町48

9 

居宅介護支援事業所

日向 

有田市宮原町新町48

9 

居宅介護支援事業 平成 

26.9.1 

 

和歌山県告示第1171号 

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第54条の2の規定（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住帰

国後の自立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項の規定においてその例によるものとさ

れる場合を含む。）により介護機関を指定したので、次のとおり告示する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

申請者の名称 
主たる事務所の 

所  在  地 

指定事業所の 

名    称 

指定事業所の 

所  在  地 
サービスの種類 

指 定

年月日

医療法人研医会田辺

中央病院 

田辺市南新町147番

地 

医療法人研医会田辺

中央病院 

田辺市南新町147番

地 

訪問看護・訪問リ

ハビリテーション

・居宅療養管理指

導・介護予防訪問 

平成 

26.9.1 



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 5 － 

    看護・介護予防訪

問リハビリテーシ

ョン・介護予防居

宅療養管理指導 

 

 

和歌山県告示第1172号 

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第55条第1項の規定（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進及び永住

帰国後の自立の支援に関する法律（平成6年法律第30号）第14条第4項の規定においてその例によるものと

される場合を含む。）により施術機関を指定したので、次のとおり告示する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

指 定 

番 号 
氏 名 住所又は名称及び所在地 

指 定 

年月日 

伊は新 

2-26 

北田雅也 北田鍼灸整骨院（はり・きゅう） 

伊都郡かつらぎ町妙寺1124 

平成 

26.7.1 

田は新 

7-26 

谷口淳一郎 谷口鍼灸院（はり・きゅう） 

田辺市新庄町495-1 

平成 

26.7.1 

田は新 

6-26 

日野貴博 あすなろ治療院（はり・きゅう） 

田辺市学園24-20 

平成 

26.7.1 

有は新 

3-26 

山本哲 山本鍼療所（はり・きゅう） 

有田郡湯浅町大字湯浅1447-24 

平成 

26.7.1 

岩は新 

3-26 

川本大作 川本鍼灸整骨院（はり・きゅう） 

岩出市野上野98-3 

平成 

26.7.1 

西は新 

7-26 

西川昌澄 西川接骨院（はり・きゅう） 

日高郡みなべ町谷口281-3 

平成 

26.7.1 

海南は新 

5-26 

立畑順久 キュアシステムズ一風舎（はり・きゅう） 

海南市大野中616 

平成 

26.7.1 

海は新 

1-26 

上田勝彦 上田整骨院（はり・きゅう） 

海草郡紀美野町下佐々1041 

平成 

26.7.1 

岩は新 

6-26 

和田秀美 エース鍼灸院（はり・きゅう） 

岩出市清水354-1 

平成 

26.7.1 

有は新 

4-26 

吉井栄人 吉井整骨院（はり・きゅう） 

有田郡広川町広573 

平成 

26.7.1 

橋は新 

6-26 

西俊哉 にし鍼灸整骨院（はり・きゅう） 

橋本市市脇1-10-26 フローラルパレス山本103 

平成 

26.7.1 

伊は新 

3-26 

河合純司 かわい鍼灸整骨院（はり・きゅう） 

伊都郡かつらぎ町笠田東398-4 

平成 

26.7.1 

西柔新 

1-26 

荒堀真志 あらほり整骨院（柔道整復） 

日高郡みなべ町芝491-8 

平成 

26.7.1 

 

和歌山県告示第1173号 

 和歌山県薬物の濫用防止に関する条例（平成24年和歌山県条例第83号）第12条第1項の規定により、次

のとおり知事監視製品の指定が効力を失うので告示する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 失効する知事監視製品 

（1）次の写真に示すとおり、被包に「ALADDIN XXX NEW STAGE」と表示のある製品であって、その内容物

が植物片のもの 



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 6 － 

（2）次の写真に示すとおり、被包に「THE SUPER LEMON xtc NEXT13」と表示のある製品であって、その

内容物が植物片のもの 

 （次の写真は、省略し、その写真を和歌山県福祉保健部健康局薬務課及び県立保健所に備え置いて縦覧

に供する。） 

2 失効理由 

 当該知事監視製品が薬事法（昭和35年法律第145号）第2条第14項に規定する指定薬物に該当するに至

ったため 

3 失効年月日 

 平成26年9月19日 

 

和歌山県告示第1174号 

 和歌山県薬物の濫用防止に関する条例（平成24年和歌山県条例第83号）第11条第1項の規定により、知

事監視製品を次のとおり指定する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 知事監視製品 

（1）次の写真に示すとおり、被包に「H EFFECT 15」と表示のある製品であって、その内容物が植物片の

もの 

（2）次の写真に示すとおり、被包に「Paris AROMA BOOST 2nd」と表示のある製品であって、その内容物

が液体のもの 

（3）次の写真に示すとおり、被包に「Wolf Eyes POWDER」と表示のある製品であって、その内容物が粉

末のもの 

（4）次の写真に示すとおり、被包に「Skull Dragon POWDER 2nd」と表示のある製品であって、その内容

物が粉末のもの 

（5）次の写真に示すとおり、被包に「angel Eyes POWDER 2nd」と表示のある製品であって、その内容物

が粉末のもの 

（6）次の写真に示すとおり、被包に「EDDIE AIKAU ultra Speed」と表示のある製品であって、その内容

物が植物片のもの 

（7）次の写真に示すとおり、被包に「Jaws Maui Hyper Speed 2nd」と表示のある製品であって、その内

容物が植物片のもの 

（8）次の写真に示すとおり、被包に「Isabella AROMA BOOST 2nd」と表示のある製品であって、その内

容物が液体のもの 

（9）次の写真に示すとおり、被包に「Samantha AROMA BOOST 2nd」と表示のある製品であって、その内

容物が液体のもの 

（10）次の写真に示すとおり、被包に「KATANA」と表示のある製品であって、その内容物が植物片のもの 

（11）次の写真に示すとおり、被包に「XTC TRIP Powder 13」と表示のある製品であって、その内容物が

粉末のもの 

（12）次の写真に示すとおり、被包に「XTC TRIP Liquid 13」と表示のある製品であって、その内容物が

液体のもの 

（13）次の写真に示すとおり、被包に「ALL Stars GOLD」と表示のある製品であって、その内容物が植物

片のもの 

（14）次の写真に示すとおり、被包に「とってもエロス」と表示のある製品であって、その内容物が粉末

のもの 

（15）次の写真に示すとおり、被包に「KRISHNA SunRise summer」と表示のある製品であって、その内容



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 7 － 

物が植物片のもの 

（16）次の写真に示すとおり、被包に「SYACHI」と表示のある製品であって、その内容物が植物片のもの 

（17）次の写真に示すとおり、被包に「KAME」と表示のある製品であって、その内容物が植物片のもの 

（18）次の写真に示すとおり、被包に「Juliet’ Featuring by agatte」と表示のある製品であって、そ

の内容物が粉末のもの 

（19）次の写真に示すとおり、被包に「THE SUPER LEMON HAZE Tropical」と表示のある製品であって、

その内容物が植物片のもの 

（20）次の写真に示すとおり、被包に「ALADDIN BLACK NEW STAGE Ⅱ」と表示のある製品であって、その

内容物が植物片のもの 

（21）次の写真に示すとおり、被包に「ALADDIN GOLD NEW STAGE Ⅱ」と表示のある製品であって、その

内容物が植物片のもの 

（22）次の写真に示すとおり、被包に「ALADDIN LIMITED NEW STAGE Ⅱ」と表示のある製品であって、そ

の内容物が植物片のもの 

（23）次の写真に示すとおり、被包に「ALADDIN 蛇 NEW STAGE Ⅱ」と表示のある製品であって、その内

容物が植物片のもの 

（24）次の写真に示すとおり、被包に「ALADDIN A NEW STAGE Ⅱ」と表示のある製品であって、その内容

物が植物片のもの 

（25）次の写真に示すとおり、被包に「めっちゃエロス」と表示のある製品であって、その内容物が粉末

のもの 

（26）次の写真に示すとおり、被包に「angelina AROMA BOOST 2nd」と表示のある製品であって、その内

容物が液体のもの 

（27）次の写真に示すとおり、被包に「360 2nd」と表示のある製品であって、その内容物が液体のもの 

（28）次の写真に示すとおり、被包に「180 2nd」と表示のある製品であって、その内容物が液体のもの 

（29）次の写真に示すとおり、被包に「Black Eyes POWDER 2nd」と表示のある製品であって、その内容

物が粉末のもの 

（30）次の写真に示すとおり、被包に「Ice Rock」と表示のある製品であって、その内容物が粉末のもの 

（31）次の写真に示すとおり、被包に「MAX Dream」と表示のある製品であって、その内容物が粉末のも

の 

（32）次の写真に示すとおり、被包に「MAX Fire Bird」と表示のある製品であって、その内容物が液体

のもの 

（33）次の写真に示すとおり、被包に「RAINBOW HYPER」と表示のある製品であって、その内容物が植物

片のもの 

（34）次の写真に示すとおり、被包に「apoLLo」と表示のある製品であって、その内容物が液体のもの 

（35）次の写真に示すとおり、被包に「MAX Edge 2nd edition」と表示のある製品であって、その内容物

が粉末のもの 

（36）次の写真に示すとおり、被包に「Crystal Liquid 2」と表示のある製品であって、その内容物が液

体のもの 

（37）次の写真に示すとおり、被包に「RUSH trip TROPICAL」と表示のある製品であって、その内容物が

植物片のもの 

（38）次の写真に示すとおり、被包に「RUSH miracle TROPICAL」と表示のある製品であって、その内容

物が植物片のもの 

（39）次の写真に示すとおり、被包に「AN-DRO-ME-DA2」と表示のある製品であって、その内容物が植物

片のもの 

（40）次の写真に示すとおり、被包に「SUPER FLARE HI SPEED CHARGE」と表示のある製品であって、そ



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 8 － 

の内容物が植物片のもの 

（41）次の写真に示すとおり、被包に「SUPER FLARE HYPER HEAVY CHARGE」と表示のある製品であって、

その内容物が植物片のもの 

（42）次の写真に示すとおり、被包に「ASH」と表示のある製品であって、その内容物が植物片のもの 

（43）次の写真に示すとおり、被包に「BEST SUMMER EVER」と表示のある製品であって、その内容物が植

物片のもの 

（44）次の写真に示すとおり、被包に「CUP CAKES」と表示のある製品であって、その内容物が植物片の

もの 

（45）次の写真に示すとおり、被包に「Summer HOLIDAYS」と表示のある製品であって、その内容物が植

物片のもの 

（46）次の写真に示すとおり、被包に「Pakalolo BlueBerry Kush 2nd」と表示のある製品であって、そ

の内容物が植物片のもの 

（47）次の写真に示すとおり、被包に「Dutch Skunk 2nd」と表示のある製品であって、その内容物が植

物片のもの 

 （次の写真は、省略し、その写真を和歌山県福祉保健部健康局薬務課及び県立保健所に備え置いて縦覧

に供する。） 

2 指定理由 

 興奮、幻覚、陶酔等の作用を人の精神に及ぼすことが標ぼうされ、その製品の用途及び使用方法に反

して、身体に使用されるおそれがあるため 

3 施行期日 

平成26年9月19日 

 

和歌山県告示第1175号 

 和歌山県使用料及び手数料条例（昭和22年和歌山県条例第28号）別表第3第12項第7号の規定により、平

成26年和歌山県告示第302号（家畜人工授精等手数料）の一部を次のように改正し、平成26年10月1日から

適用する。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

 第1項の表中 
 
「 

事業団和牛L 1回 6,880 2,380 4,500 同上 

」

を 

 
「 

事業団和牛L 1回 6,880 2,380 4,500 同上 

」

に 
 

事業団和牛M 1回 11,200 2,380 8,820 同上 

 

改める。 

 

和歌山県告示第1176号 

 次のように道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第2項の規定に基づき、

告示する。 

 その関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 9 － 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

 道路の種類 一般国道 

 路線名 311号 

 供用開始の区間 西牟婁郡上富田町市ノ瀬字後代1972番13地先から同町市ノ瀬字後代2180番3地先まで 

 供用開始の期日 平成26年9月19日 

 

和歌山県告示第1177号 

 道路法（昭和27年法律第180号）第18条第1項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更したので告

示する。 

 この関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 道路の種類 県道 

2 路線名 那賀かつらぎ線 

区     間 新旧の別 

敷 地 の 

幅  員 

 

延  長 

 

備     考 

メートル メートル

伊都郡かつらぎ町大字笠田中字

古松山827番1地先から同町大字

笠田中字溜池973番1地先まで 

旧 
5.42

～

30.27
913.80  

同上 新 
10.65

～

55.74
908.71  

 

和歌山県告示第1178号 

 道路法（昭和27年法律第180号）第18条第1項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更したので告

示する。 

 この関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 道路の種類 県道 

2 路線名 沓掛糸我線 

区     間 新旧の別 

敷 地 の 

幅  員 

 

延  長 

 

備     考 

メートル メートル

有田市宮原町道字道44番地先か

ら同市宮原町道字道41番地先ま

で 

旧 
2.77

～

3.54
15.36  

同上 新 
5.76

～

5.87
15.36  

 

和歌山県告示第1179号 



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 10 － 

 次のように道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第2項の規定に基づき、

告示する。 

 その関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

 道路の種類 県道 

 路線名 沓掛糸我線 

 供用開始の区間 有田市宮原町道字道44番地先から同市宮原町道字道41番地先まで 

 供用開始の期日 平成26年9月19日 

 

和歌山県告示第1180号 

 道路法（昭和27年法律第180号）第18条第1項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更したので告

示する。 

 この関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 道路の種類 県道 

2 路線名 井関御坊線 

区     間 新旧の別 

敷 地 の 

幅  員 

 

延  長 

 

備     考 

メートル メートル

御坊市湯川町財部字四ツ枝695

番1地先から同市薗字野間121番

8地先まで 

旧 
5.70

～

7.80
213.70  

同上 新 
11.20

～

16.75
213.70  

 

和歌山県告示第1181号 

 次のように道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第2項の規定に基づき、

告示する。 

 その関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

 道路の種類 県道 

 路線名 井関御坊線 

 供用開始の区間 御坊市湯川町財部字四ツ枝695番1地先から同市薗字野間121番8地先まで 

 供用開始の期日 平成26年9月19日 

 

和歌山県告示第1182号 

 道路法（昭和27年法律第180号）第18条第1項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更したので告

示する。 



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 11 － 

 この関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 道路の種類 県道 

2 路線名 すさみ古座線 

区     間 新旧の別 

敷 地 の 

幅  員 

 

延  長 

 

備     考 

メートル メートル

西牟婁郡すさみ町周参見字お路

3946番1地先から同町周参見字

お路3928番1地先まで 

旧 
9.66

～

24.56
118.10  

同上 新 
10.65

～

27.34
118.10  

 

和歌山県告示第1183号 

 次のように道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第2項の規定に基づき、

告示する。 

 その関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

 道路の種類 県道 

 路線名 すさみ古座線 

 供用開始の区間 西牟婁郡すさみ町周参見字お路3946番1地先から同町周参見字お路3928番1地先まで 

 供用開始の期日 平成26年9月19日 

 

和歌山県告示第1184号 

 道路法（昭和27年法律第180号）第18条第1項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更したので告

示する。 

 この関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 道路の種類 県道 

2 路線名 すさみ古座線 

区     間 新旧の別 

敷 地 の 

幅  員 

 

延  長 

 

備     考 

メートル メートル

西牟婁郡すさみ町周参見字北37

49番1地先から同町周参見字西

原3604番1地先まで 

旧 
8.60

～

14.46
121.10  

同上 新 
8.60

～

14.46
121.10  



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 12 － 

 

和歌山県告示第1185号 

 次のように道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第2項の規定に基づき、

告示する。 

 その関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

 道路の種類 県道 

 路線名 すさみ古座線 

 供用開始の区間 西牟婁郡すさみ町周参見字北3749番1地先から同町周参見字西原3604番1地先まで 

 供用開始の期日 平成26年9月19日 

 

和歌山県告示第1186号 

 道路法（昭和27年法律第180号）第18条第1項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更したので告

示する。 

 この関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 道路の種類 県道 

2 路線名 串本古座川線 

区     間 新旧の別 

敷 地 の 

幅  員 

 

延  長 

 

備     考 

メートル メートル

東牟婁郡古座川町南平字高畑47

4番6地先から同町南平字高畑47

4番14地先まで 

旧 
4.12

～

11.05
170.00  

同上 新 
7.77

～

17.63
170.00  

 

和歌山県告示第1187号 

 次のように道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第2項の規定に基づき、

告示する。 

 その関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

 道路の種類 県道 

 路線名 串本古座川線 

 供用開始の区間 東牟婁郡古座川町南平字高畑474番6地先から同町南平字高畑474番14地先まで 

 供用開始の期日 平成26年9月19日 

 

和歌山県告示第1188号 



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 13 － 

 道路法（昭和27年法律第180号）第18条第1項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更したので告

示する。 

 この関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 道路の種類 県道 

2 路線名 串本古座川線 

区     間 新旧の別 

敷 地 の 

幅  員 

 

延  長 

 

備     考 

メートル メートル

東牟婁郡古座川町三尾川字追野

々平784番3地先から同町三尾川

字下タノ地987番1地先まで 

旧 
3.79

～

19.05
141.70  

同上 新 
7.46

～

19.05
141.70  

 

和歌山県告示第1189号 

 次のように道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第2項の規定に基づき、

告示する。 

 その関係図面は、和歌山県県土整備部道路局道路保全課において告示の日から30日間一般の縦覧に供す

る。 

  平成26年9月19日 

和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

 道路の種類 県道 

 路線名 串本古座川線 

 供用開始の区間 東牟婁郡古座川町三尾川字追野々平784番3地先から同町三尾川字下タノ地987番1地先

まで 

 供用開始の期日 平成26年9月19日 

 

和歌山県告示第1190号 

 公有水面埋立法（大正10年法律第57号）第2条第1項の規定により、次のとおり公有水面の埋立てを免許

した。 

  平成26年9月19日 

和歌山下津港港湾管理者和歌山県    

代表者 和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 埋立免許出願人 

（1）所在地 和歌山県和歌山市小松原通一丁目1番地 

（2）名称 和歌山県 

（3）代表者住所 和歌山県和歌山市東高松四丁目6番7号 

（4）代表者氏名 和歌山県知事 仁坂吉伸 

2 埋立区域 

（1）位置 

 和歌山県海南市冷水字東焼尾22番地1から同市冷水字白紙21番地1を経て同市藤白字西ノ谷246番地3



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 14 － 

に至る間の地先公有水面 

（2）区域 

 次の各地点のうち、1の地点から18の地点までを順次に直線で結んだ線、18の地点と19の地点を結ぶ

平成25年の秋分の満潮位（D.L.＋1.82m）における公有水面と陸地との境界線、19の地点から28の地点

まで及び1の地点を順次に直線で結んだ線により囲まれた区域 

 基点（国土地理院「紀三井寺」三等三角点、和歌山県海南市大字船尾字東谷688番地2） 

 北緯 34度09分56.0455秒 

 東経 135度11分57.8289秒 

1の地点 基点から177度00分33秒 2,431.98mの地点 

2の地点 1の地点から64度38分49秒 165.67mの地点 

3の地点 2の地点から09度51分25秒 12.24mの地点 

4の地点 3の地点から12度24分18秒 2.00mの地点 

5の地点 4の地点から17度30分06秒 2.00mの地点 

6の地点 5の地点から22度35分45秒 2.00mの地点 

7の地点 6の地点から27度41分25秒 2.00mの地点 

8の地点 7の地点から32度47分05秒 2.00mの地点 

9の地点 8の地点から37度52分45秒 2.00mの地点 

10の地点 9の地点から42度58分24秒 2.00mの地点 

11の地点 10の地点から48度04分04秒 1.92mの地点 

12の地点 11の地点から53度09分44秒 2.08mの地点 

13の地点 12の地点から58度17分01秒 2.01mの地点 

14の地点 13の地点から63度19分26秒 1.99mの地点 

15の地点 14の地点から68度27分12秒 2.01mの地点 

16の地点 15の地点から71度01分30秒 21.54mの地点 

17の地点 16の地点から48度29分44秒 111.11mの地点 

18の地点 17の地点から138度29分44秒 6.74mの地点 

19の地点 基点から175度34分40秒 2,422.10mの地点 

20の地点 19の地点から240度29分54秒 3.23mの地点 

21の地点 20の地点から242度09分36秒 1.36mの地点 

22の地点 21の地点から244度51分56秒 4.59mの地点 

23の地点 22の地点から245度06分58秒 10.83mの地点 

24の地点 23の地点から245度02分47秒 9.03mの地点 

25の地点 24の地点から246度23分52秒 10.97mの地点 

26の地点 25の地点から246度30分45秒 8.75mの地点 

27の地点 26の地点から248度03分39秒 11.27mの地点 

28の地点 27の地点から334度38分49秒 0.97mの地点 

（3）面積 

4,135.98㎡ 

3 埋立てに関する工事の施行区域 

（1）位置 

 和歌山県海南市冷水字西焼尾146番地6から同市冷水字白紙21番地1を経て同市藤白字西ノ谷246番地1

に至る間の地先公有水面 

（2）区域 

 次の各地点を順次に結んだ線及びイの地点とヨの地点とを結んだ線により囲まれた区域 



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 15 － 

 基点（国土地理院「紀三井寺」三等三角点、和歌山県海南市大字船尾字東谷688番地2） 

 北緯 34度09分56.0455秒 

 東経 135度11分57.8289秒 

イの地点 基点から178度14分53秒 2,417.17mの地点 

ロの地点 イの地点から66度11分30秒 197.56mの地点 

ハの地点 ロの地点から48度29分44秒 146.28mの地点 

ニの地点 ハの地点から31度20分21秒 30.56mの地点 

ホの地点 ニの地点から138度29分44秒 45.34mの地点 

ヘの地点 ホの地点から198度42分27秒 58.72mの地点 

トの地点 ヘの地点から247度51分46秒 21.00mの地点 

チの地点 トの地点から243度01分33秒 4.45mの地点 

リの地点 チの地点から239度45分40秒 27.74mの地点 

ヌの地点 リの地点から266度18分27秒 26.61mの地点 

ルの地点 ヌの地点から247度22分59秒 30.00mの地点 

オの地点 ルの地点から188度16分16秒 34.33mの地点 

ワの地点 オの地点から244度08分41秒 95.16mの地点 

カの地点 ワの地点から239度58分11秒 72.91mの地点 

ヨの地点 カの地点から273度07分16秒 46.34mの地点 

（3）面積 

18,593.40㎡ 

4 埋立地の用途 

ふ頭用地 

5 公有水面埋立免許年月日 

平成26年9月5日 

 

和歌山県告示第1191号 

 公有水面埋立法（大正10年法律第57号）第42条第1項の規定により、次のとおり公有水面の埋立てを承

認した。 

  平成26年9月19日 

和歌山下津港港湾管理者和歌山県    

代表者 和歌山県知事 仁 坂 吉 伸 

1 埋立承認出願人 

（1）所在地 和歌山県和歌山市西汀丁16番 

（2）名称 国土交通省近畿地方整備局和歌山河川国道事務所 

（3）代表者住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番 

（4）代表者氏名 国土交通省近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長 志々田武幸 

2 埋立区域 

（1）位置 

 和歌山県海南市冷水字西焼尾147番地1、146番地6、145番地1及び145番地5並びに同市冷水字東焼尾2

2番地1及び1087番地の5の地先公有水面 

（2）区域 

 次の各地点のうち、1の地点から13の地点までを順次に直線で結んだ線、13の地点と1の地点を結ぶ

平成25年の秋分の満潮位（D.L.＋1.82m）における公有水面と既設工作物との境界線及び公有水面と陸

地との境界線で結んだ線により囲まれた区域 



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 16 － 

 基点（国土地理院「紀三井寺」三等三角点、和歌山県海南市大字船尾字東谷688番地2） 

 北緯 34度09分56.0455秒 

 東経 135度11分57.8289秒 

1の地点 基点から177度41分59秒 2451.82mの地点 

2の地点 1の地点から73度21分21秒 7.30mの地点 

3の地点 2の地点から72度36分27秒 3.80mの地点 

4の地点 3の地点から71度10分47秒 15.72mの地点 

5の地点 4の地点から69度33分41秒 6.33mの地点 

6の地点 5の地点から68度57分24秒 1.90mの地点 

7の地点 6の地点から154度38分44秒 0.97mの地点 

8の地点 7の地点から67度59分44秒 11.27mの地点 

9の地点 8の地点から66度38分42秒 8.75mの地点 

10の地点 9の地点から66度10分30秒 10.97mの地点 

11の地点 10の地点から65度16分5秒 9.03mの地点 

12の地点 11の地点から64度48分43秒 10.83mの地点 

13の地点 12の地点から64度48分2秒 4.59mの地点 

（3）面積 

310.91㎡ 

3 埋立てに関する工事の施行区域 

（1）位置 

 和歌山県海南市冷水字西焼尾147番地2、147番地1、146番地6、145番地1及び145番地5並びに同市冷

水字東焼尾22番地1及び1087番地5並びに冷水字白紙1088番地6、21番地1及び1番地5の地先公有水面 

（2）区域 

 次の各地点のうち、イの地点からソの地点までを順次結んだ線、ソの地点とイの地点を結ぶ平成25

年の秋分の満潮位（D.L.＋1.82m）における公有水面と既設工作物との境界線及び公有水面と陸地との

境界線で結んだ線により囲まれた区域 

 基点（国土地理院「紀三井寺」三等三角点、和歌山県海南市大字船尾字東谷688番地2） 

 北緯 34度09分56.0455秒 

 東経 135度11分57.8289秒 

イの地点 基点から178度29分50秒 2,439.64mの地点 

ロの地点 イの地点から76度44分05秒 1.35mの地点 

ハの地点 ロの地点から95度15分05秒 17.85mの地点 

ニの地点 ハの地点から94度59分07秒 11.24mの地点 

ホの地点 ニの地点から73度27分00秒 8.68mの地点 

ヘの地点 ホの地点から72度36分27秒 3.71mの地点 

トの地点 ヘの地点から71度10分47秒 15.34mの地点 

チの地点 トの地点から69度33分40秒 6.18mの地点 

リの地点 チの地点から68度11分44秒 12.93mの地点 

ヌの地点 リの地点から66度22分37秒 19.64mの地点 

ルの地点 ヌの地点から65度00分25秒 19.69mの地点 

オの地点 ルの地点から64度32分35秒 10.20mの地点 

ワの地点 オの地点から64度30分46秒 9.51mの地点 

カの地点 ワの地点から64度30分46秒 20.00mの地点 

ヨの地点 カの地点から64度30分46秒 20.00mの地点 



    和歌山県報  第 2592 号 平成 26 年 9 月 19 日（金曜日） 

－ 17 － 

タの地点 ヨの地点から64度31分07秒 20.00mの地点 

レの地点 タの地点から64度30分26秒 20.00mの地点 

ソの地点 レの地点から64度30分46秒 15.99mの地点 

（3）面積 

2,307.36㎡ 

4 埋立地の用途 

道路用地 

5 公有水面埋立承認年月日 

平成26年9月5日 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 15%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /UseDeviceIndependentColor
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings true
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (Japan Prepress)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


